dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

3537902

3538098

938

3575212

945

3554092

3591385

3621690

978

3721386

3616646

1006

3647618

3642619

3801851

Iop. NMuo
3aKJlouMBLLEe
[OroBOp Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

YO Becenos HO.A.

YO Becenos O.A.

YO Becenos HO.A.

YO Becenos O.A.

YO Becenos O.A.

YO Becenos O.A.

YO Becenos HO.A.

YO Becenos HO.A.

YO Becenos O.A.

YO Becenos O.A.

YO Becenos O.A.

YO Becenos HO.A.

YO Becenos HO.A.

YO Becenos O.A.

YO Becenos HO.A.

CBepeHuna

Becenos HOpunin AnekcaHapoBuY

008351

08.02.2013

haTa

coCTaBneHusa

oT4yeTa

24.11.2022

12.10.2022

01.10.2022

21.10.2022

01.10.2022

14.10.2022

26.10.2022

02.11.2022

03.11.2022

05.12.2022

01.11.2022

20.11.2022

11.11.2022

09.11.2022

16.12.2022

OOBEeKT OLeHKHM,
HanpasJsieHue

KBanMd’)VIKaLIMOHHOFO

aTrecTaTa

XXunoe nomeuleHne

XKunoe nomelgeHne

HeXxxnnoe nomeuieHue

Xunnoe nomeuieHme

Hexxwnnoe nomeuieHne

XXunoe nomelteHve

Xunoe nomeuieHme

Xunnoe nomeuieHme

Hexwnnoe nomeuieHne

XXunoe nomelgeHne

Xunoe nomeuieHne

HeXxxnnoe nomeuieHue

XXunnoe nomewleHune

XKunoe nomelgeHve

XXKunoe nomelgeHne

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA



