

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Веселов Юрий Александрович		
Номер в реестре членов РОО		008351		
Дата включения в реестр членов РОО		08.02.2013		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
3537902	ЧПО Веселов Ю.А.	24.11.2022	Жилое помещение	Рыночная
3538098	ЧПО Веселов Ю.А.	12.10.2022	Жилое помещение	Рыночная
938	ЧПО Веселов Ю.А.	01.10.2022	Нежилое помещение	Рыночная
3575212	ЧПО Веселов Ю.А.	21.10.2022	Жилое помещение	Рыночная
945	ЧПО Веселов Ю.А.	01.10.2022	Нежилое помещение	Рыночная
3554092	ЧПО Веселов Ю.А.	14.10.2022	Жилое помещение	Рыночная
3591385	ЧПО Веселов Ю.А.	26.10.2022	Жилое помещение	Рыночная
3621690	ЧПО Веселов Ю.А.	02.11.2022	Жилое помещение	Рыночная
978	ЧПО Веселов Ю.А.	03.11.2022	Нежилое помещение	Рыночная
3721386	ЧПО Веселов Ю.А.	05.12.2022	Жилое помещение	Рыночная
3616646	ЧПО Веселов Ю.А.	01.11.2022	Жилое помещение	Рыночная
1006	ЧПО Веселов Ю.А.	20.11.2022	Нежилое помещение	Рыночная
3647618	ЧПО Веселов Ю.А.	11.11.2022	Жилое помещение	Рыночная
3642619	ЧПО Веселов Ю.А.	09.11.2022	Жилое помещение	Рыночная
3801851	ЧПО Веселов Ю.А.	16.12.2022	Жилое помещение	Рыночная